[image: image1.jpg]¢REPTY

1961



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

• REPTY •

Górnośląskie centrum rehabilitacji
Im. gen. jerzego ziętka




DA- AZP- 380- 16/7/2011





                Tarnowskie Góry, 30.11.2011r.











 WSZYSCY   UCZESTNICY 






                      
     POSTĘPOWANIA  








         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej GCR/60/ZP/2011



SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
     Pakiet nr 3 poz. nr 1
1. Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów                 no-code (bez kodowania), opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem GDH 0 NAD, przy czym cena glukometrów będzie  zawarta w cenie pasków.
       Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie innych glukometrów niż wskazane w SIWZ, pod warunkiem przekazania  20 sztuk glukometrów  w  użyczenie na czas obowiązywania umowy przetargowej oraz spełniających                  co najmniej  następujące parametry:


- brak kodowania,


- funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia).
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy  dla pasków do glukometrów na 48 godzin, dla dostaw „cito” 24 godziny?


Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 testów paskowych do innych glukometrów niż wskazany w SIWZ, dokonujących pomiaru stężenia glukozy we krwi w zakresie 10-600 mg/dl, pod warunkiem przekazania w formie darowizny odpowiedniego typu glukometrów, w ilości zabezpieczającej potrzeby Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o podanie liczby aparatów.


Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie innych glukometrów niż wskazane w SIWZ, pod warunkiem przekazania  20 sztuk glukometrów  w  użyczenie na czas obowiązywania umowy przetargowej oraz spełniających                  co najmniej  następujące parametry:


- brak kodowania,


- funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia).










Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2011r.  ilość stron …………..…………
podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................






Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353

[image: image2.jpg]CERTYFIKAT 2002/22
\_ .




[image: image3.png]1SO 14001
Certificate: 01 104 042140




[image: image4.png]o —J\

[ 1 A\

m\ . \

N
J )

1SO 9001
\| Zertifikat: 75.100.30105 )
N 4

N

TV Rheintand InterCert



[image: image5.emf] HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

w

 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 
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